
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

Zarządzenie Nr BR.0050.80.2025
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr BR.0050.51.2025 Burmistrza JVIiasta Kluczborka z dnia 20
marca 2025 r. w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji Kluczborskiego Budżetu

Obywatelskiego, na rok 2025

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z 2024 r. póz. 1465 z późn. zm.) w związku z §1 ust. 8, Regulaminu Kluczborskiego Budżetu
Obywatelskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XI/129/25 Rady Miejskiej w Kluczborku z
dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Kluczbork
na 2025 rok (Dz. Urzęd. Woj. Opolsk. z 2025 r. póz. 481 ogłoszony 04.03.2025r) zarządzam, co
następuje:

§1. Zmienia się harmonogram realizacji Kluczborskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2025
stanowiący załącznik nr l do niniejszego zarządzenia;

§2. Wykonanie Zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Miasta Kluczborka.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B \JJS-^S 1ST

mgr in^farosław Kielar

o na

k/NT



KluczborskiRWBffitOBYWATELSKI Załącznik nr l
do Zarządzenia nr BR.0050.80.2025
Burmistrza Miasta Kluczborka
z dnia 30 kwietnia 2025 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
KLUCZBORSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA ROK 2025

Termin zgłaszania projektów 4 kwietnia -16 kwietnia 2025 r.

Termin analizy zgłoszonych projektów 17 kwietnia -15 maja 2025 r.

Termin głosowania 22 maja - 5 czerwca 2025 r.


